
令和 7年 2月吉日 

お得意様各位 

宮崎青果株式会社 

代表取締役社長 田崎 靖 

 

宮崎太陽銀行送金手数料について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格段のお引立てを賜り、誠に

ありがとうございます。 

 これまで宮崎太陽銀行への仕切代金等の送金に係る手数料については免除となっており

ましたが、宮崎太陽銀行宮崎支店様より送金手数料改定の案内があり、令和 7 年 4 月 1 日

送金分より宮崎太陽銀行への送金手数料が発生する事となりました。 

 宮崎第一信用金庫、高鍋信用金庫、県内各ＪＡは、今まで通り送金手数料は無料となって

おります。 

 また、『宮崎太陽銀行 宮崎市場支店』のみ送金手数料は無料となっております。 

 送金手数料はお客様負担となりますので、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解

ご了承賜りますよう、切にお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１． 変更時期 

令和 7年 4月 1日送金分より 

 

２． 変更内容 

送金金額合計が 3万円未満： 55円 

〃    3万円以上：165円 

以上 


